
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

Партизанского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

№  76-в                                                                                                             30.08.2023 

Об организации горячего питания обучающихся 

в МБОУ «СОШ № 3» ПГО в 2023-2024 учебном году» 

В целях организации горячего питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 3» 

ПГО в 2023-2024 учебном году, социальной поддержки и укрепления здоровья 

детей, создания комфортной среды образовательного процесса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01 сентября 2023 года в МБОУ «СОШ № 3» ПГО горячее 

питание обучающихся. 

 

2. Утвердить график горячего питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 3» 

ПГО на 2023-2024 учебный год. 

 

3. Назначить ответственных за организацию питания обучающихся Ли 

Валентину Викторовну, учителя начальных классов. 

 

4. Классным руководителям 1-11 классов: 

 

-еженедельно (каждую пятницу) подавать табеля на питания секретарю 

учебной части; 

- на родительских собраниях довести до сведения родителей (законных 

представителей) положение об организации питания обучающихся. Довести до 

сведения родителей (законных представителей) режим работы школьной столовой 

и график предоставления горячего питания. 

- формировать представление обучающихся о здоровом питании, развивать 

их знания о культуре питания. 

- ежедневно осуществлять соблюдение режима посещения столовой, 

общественный порядок в организации питания обучающихся; 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ № 3» ПГО                                 Е.В. Юрьева 

 


